iy

COMITATO REGIOMALE LIGURE
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COMITATO REGIONALE LIGURE

FINALI REGIONALI GIOVANILI E PROVA SENIOR

Liguria

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

1 SURIANO Lisa
STURLA Sara
PILIA Giulia
FERRETTI Emma
VECCHI Sofia

MAGGIO Bianca

N o o~ w N

CALCAGNO Giulia

NON CLASSIFICATI
CONSIGLIO Virginia

Falsa partenza
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ANNO NAZ SOCIETA'

50m

200 m Farfalla - Ragazzi Femmine 2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

ITA Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Chiavari Nuoto

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Andrea Doria

ITA  Andrea Doria

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd

ITA Centro Nuoto Sestri

ITA Andrea Doria

Stampata il 09/03/2018 alle 16:48

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

33.43
33.49
33.58
34.84
34.47
36.83
36.79

30.31

100m

1'11.03

37.60
1'11.70

38.21
1'12.00

38.42
1'14.75

39.91
1'14.90

40.43
1'18.63

41.80
1'20.24

43.45

1'06.74
36.43

150m

1'49.74

38.71
1'51.47

39.77
1'52.57
40.57
1'56.39

41.64
1'58.43

43.53
2'00.94

42.31
2'05.60
45.36

1'44.82
38.08

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ARRIVO Record

2'28.49
38.75
2'32.41
40.94
2'34.02

41.45
2'38.25

41.86
2'42.81

44.38
2'44.18

43.24
2'52.42
46.82

sQ
38.25
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